

# Gips Tømrerne ApS

Engelstoft 161  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**René Kanstrup Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gips Tømrerne ApS  
Engelstoft 161  
8520 Lystrup

CVR-nr: 38651188

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Der er ingen aktivitet, og selskabet er igang med at blive lukket ned.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -15.260. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.474.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.278</b>	<b>180.301</b>
Personaleomkostninger .....		0	-168.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-9.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>2.193</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-982	-30.459
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.260</b>	<b>-28.266</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.260</b>	<b>-28.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.260	-28.266
<b>I alt</b> .....		<b>-15.260</b>	<b>-28.266</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	9.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>9.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.800</b>
Andre tilgodehavender .....		0	15.795
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.795</b>
Likvide beholdninger .....		12.974	5.804
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.974</b>	<b>21.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.974</b>	<b>31.399</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-43.526	-28.266
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.474</b>	<b>21.734</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.500	9.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.500</b>	<b>9.665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.500</b>	<b>9.665</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.974</b>	<b>31.399</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	19.600
Tilgang	0
Afgang	-19.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.800
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	9.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret